UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNV Phú Yên, ngày        tháng   4  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng ngạch Kế toán viên

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017của Chính phủ và

Thông tư số 01/2018/TT-BNV ngày 08/01/2018 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn một

số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày

15/01/2021 của UBND tỉnh về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

tỉnh Phú Yên năm 2021.

Nhằm bảo đảm yêu cầu về tiêu chuẩn trình độ đào tạo, bồi dưỡng ngạch kế

toán viên theo Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ Tài chính

quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ và xếp lương đối với công

chức chuyên ngành kế toán, hải quan, dự trữ. Sở Nội vụ phối hợp với đơn vị đào

tạo, bồi dưỡng có chức năng mở lớp bồi dưỡng ngạch kế toán viên như sau:

1. Đối tượng: Công chức, viên chức hiện giữ ngạch kế toán viên (06.031),

Kế toán viên trung cấp (06.032) tại các sở, ban, ngành tỉnh, các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố (Đặc biệt chú trọng,

ưu tiên các trường hợp dự thi nâng ngạch kế toán viên, đang trong thời gian tập

sự hoặc dự kiến chuyển ngạch kế toán viên theo vị trí việc làm).

2. Thời gian dự kiến: Tháng 4/2021

3. Địa điểm: tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Phú Yên

4. Kinh phí: Kinh phí tham gia lớp Bồi dưỡng thực hiện theo quy định tại

Nghị quyết số 04/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh Phú Yên về

quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

trên địa bàn tỉnh Phú Yên, cụ thể:

 + Đối với công chức: Kinh phí tham gia bồi dưỡng từ nguồn kinh phí do

UBND tỉnh cấp để triển khai, thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày

15/01/2021 của UBND tỉnh về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức, viên chức

tỉnh Phú Yên năm 2021.

+ Đối với viên chức: Kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng được đảm bảo từ

nguồn của đơn vị sự nghiệp công lập.

Sở Nội vụ đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

và cử công chức, viên chức tham gia lớp bồi dưỡng kế toán viên, lập danh sách

trích ngang (theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Nội vụ, kèm theo bản điện tử tới địa

chỉ mail: ngothithuyai@phuyen.gov.vn trước ngày 15/4/2021 để Sở Nội vụ tổng

hợp, làm thủ tục mở lớp theo đúng quy định.

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, tx, tp;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KT, TCCCVC.

GIÁM ĐỐC

Trương Ngọc Tuấn

UBND TỈNH PHÚ YÊN

ĐƠN VỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Yên, ngày        tháng     năm 2021

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH KẾ TOÁN VIÊN

STT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ

hiện tại

Ngạch

hiện giữ

Đơn vị

công tác
Chi chú

1

2

3

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-08T16:35:26+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Huỳnh Hân<trinhthihuynhhan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-09T09:45:17+0700

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-09T14:17:45+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-09T14:18:04+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-09T14:18:17+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ<sonv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!